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PROCESVERBALI I MBLEDHJES SË SENATIT 

 
Në mbledhjen e mbajtur në distancë, Senati i Kolegjit ESLG më 15.03.2018 miraton si në 

vijim:   

 

• Zhvillimi i hulumtimit dhe komercializimi i hulumtimit për sektorin privat 

Studimi i Tregut të Paluajtshmërive të Kosovës 2018;   

• Miratohet përzgjedhja e stafit akademik Sara Sadiku, Driton Haziri, Emblema 

Zeqiraj, dhe Elita Çeku;  

• Miratohet financimi hulumtues për aplikim për Konferencën CIRRE 2018; 

• Miraton propozimin e Komisionit për Studime të datës 15. 11.2017 për avansimin  

e shpejtë në programin Juridik (LLB) sipas nenit 11 të Rregullores për Studime të 

studenteve Anesa Krasniqi dhe Arita Gërxhaliu. 
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